2023 年 5 月 26 日

各   位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証スタンダード）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町」×「モンチッチ」

ルーム・コラボレーション企画実施に関するお知らせ

株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア（本社：千葉県市川市、代表取締役社長：泉澤摩利雄、以下シ

ー・ヴイ・エス・ベイエリア）は、自社が運営する「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町」（東京都港区）に

おいて、2023年６月30日より、株式会社セキグチ（本社：東京都葛飾区、代表取締役社長：吉野壽高、以

下セキグチ）がライセンスを保有するキャラクター「モンチッチ」との「ルーム・コラボレーション企

画」を実施することを決定いたしましたのでお知らせいたします。

ルーム・コラボレーション企画概要

実施企画 「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町」×「モンチッチ」

実施施設 ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町

所 在 地 東京都港区浜松町１－16－９（JR線「浜松町駅」徒歩4分）

実施期間 2023年６月30日（金）～2023年10月１日（日）

宿泊企画 宿泊特典つき「モンチッチルーム」の販売

１．テーマ別に楽しもう！「モンチッチ」コンセプトルーム

   ①いつものかわいいに会える「クラシック」コンセプトルーム

   ②レトロなお花柄でウキウキ「モンメイト」コンセプトルーム

   ③50周年記念テーマが嬉しい「パレード」コンセプトルーム

２．期間限定の特別空間！「モンチッチ」キービジュアルルーム

   ④50周年をシンプルにお祝い「統一アートルーム」

※宿泊期間は下記の通りとなります。

  ①～③ 2023年６月30日（金）～同10月１日（日）チェックアウト

  ④   2023年６月30日（金）～同９月１日（金）チェックアウト

※部屋タイプは「ハリウッドツインルーム」となります。

※販売数は、各日、各①～③「限定１室ずつ」、④「３室」となります。

※１室２名様までのご利用が可能です。

【宿泊特典】

  ルーム・コラボレーション記念オリジナルデザイングッズを進呈！

  １）コラボ限定「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ×モンチッチ」ぬいぐるみ

  ２）コラボ限定「トートバッグ」

  ３）コラボ限定「マグネットシート」

  ４）コラボ限定「エプロン」

  ５）コラボ限定「ルームシューズ」

 ※上記１）～５）のグッズを１点ずつ、５点セットでプレゼント！

※ご宿泊の人数に関わらず、各コラボルーム１室につき１セットのご用意と

なりますのでご注意ください。

※各グッズのデザイン・仕様の詳細は、後日発表いたします。

販売企画 オリジナルレトルトカレー「モンカレー」の販売

 今回のルーム・コラボレーション企画を記念して、コラボオリジナルの

 レトルトカレーを、ホテル１階にて販売いたします。

 ※ホテル１階には開放感のあるラウンジと宿泊者専用のキッチンを完備。

  調理器具やお皿、カラトリー類の貸し出しも行っております。

 ※ラウンジやお部屋でのお食事のほか、ご自宅用やお土産にも喜ばれます。

  なお、ご宿泊以外のお客様も購入が可能です。

連動企画 ・東京タワー展望台メインデッキに「モンチッチ」のフォトスポットを設置

 ※設置期間：2023年７月１日（土）～2023年８月31日（木）

 ※詳細は後日発表いたします。

・「モンチッチ」オフィシャルショップやイベントとの連動企画

 ※「モンチッチ」のオフィシャルショップもしくは各種公式イベント、

  「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町」にて、それぞれ税込1,000円以上の

  グッズをご購入いただいたお客様に「オリジナルデザインシール」を

  お一人様につき１枚プレゼントいたします。

 ※企画への参加には、お買い上げレシートのご提示が必要となります。

 ※プレゼントは、準備数量がなくなり次第、終了とさせていただきます。

予約開始 2023年６月８日（木）10時～

 ※お申込みは「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町」公式サイトより承ります。

販売開始 2023年６月30日（金）15時～

※記載内容の一部は今後変更となる可能性があります。予めご了承願います。

1974年にセキグチから誕生した「モンチッチ」は、日本国内のみならず世界中から愛される人気キャラ

クターです。現在は2024年の「モンチッチ50周年」に向け「モンチッチ50周年記念プロジェクト」を実施

しており、2023年は「展覧会・イベント」「プロモーションコラボ」「流通」「商品」の４つの分野で、

多くの企画を予定しており、アニバーサルイヤーに向け盛り上がりを見せております。

 シー・ヴイ・エス・ベイエリアは、2016年より、自社運営の「秋葉原ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ」（東京都千

代田区）を中心に、キャラクターコンテンツとの「ルーム・コラボレーション企画」を、数多く手がけて

まいりました。推しと同じ時を過ごす「宿泊の場」とファン同士が交流を深める「集いの場」の融合を図

り、物販やライブイベントなど、お客様がその場でしか体験できない喜びの提供に努めております。

また、空の玄関口である羽田空港、陸の玄関口である東京・品川が近い「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松

町」は、立地やアクセスに代表される利便性の高さと洗練された空間美、滞在目的に応じた過ごしやすさ

の提供にご支持をいただいており、国内国外を問わず、多くのお客様にご利用いただいております。

コロナ禍を経て、人と人とが同じ場所で同じ時間を共有することの尊さ、大切な人との絆を深める喜び

が再認識されるようになりました。当ホテルは 2023年 3月、お客様の新たな価値観やニーズに呼応する

ため、一部フロアの全面改装を行うなど、積極的な進化を続けております。50周年の節目を迎える人気

キャラクター「モンチッチ」とともに、唯一無二の空間でかけがえのない時間をお過ごしいただくことで、

お客様の生活に、さらなる光と彩りがもたらされますことを願っております。

 なお、当ルーム・コラボレーション企画の最新情報については、以下記載の当社コーポレートサイト、

当社ホテル公式サイト、「モンチッチ」オフィシャルサイトを通じ、随時お知らせいたします。

■会社概要

 会 社 名：株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

 代 表 者：代表取締役社長 泉澤 摩利雄

 住    所：千葉県市川市塩浜２丁目 33番１号

 設    立：1981年 2月

 事業内容：宿泊施設「ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ」運営事業、コンビニエンス・ストア運営事業 ほか

 Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.cvs-bayarea.co.jp

会 社 名：株式会社セキグチ

代 表 者：代表取締役社長 吉野 壽高

 住  所：東京都葛飾区西新小岩５丁目２番地 11号

 設  立：1943年６月

事業内容：ぬいぐるみ・人形・オルゴール・雑貨等の製造販売

Ｕ Ｒ Ｌ：https://www.sekiguchi.co.jp

■関連サイト

ＢＡＹ ＨＯＴＥＬグループ 公式サイト   https://www.bay-hotel.jp/

ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町公式サイト   https://www.bay-hotel.jp/hamamatsucho/

「モンチッチ」オフィシャルサイト      https://www.monchhichi.co.jp/

■プラン詳細に関するお問い合わせ

ＢＡＹ ＨＯＴＥＬ東京浜松町 フロント

 TEL：03-6381-5012（受付時間：10：00～18：00）

以 上

https://www.bay-hotel.jp/
https://www.bay-hotel.jp/hamamatsucho/
https://www.monchhichi.co.jp/